XIVe siècle.  Parchemin.  567  feuillets  à 2  col.  345  sur  230  millim.
Écriture  italienne,  volume  d’une  exécution  remarquable.  Rel.  parche-
min. (Chapitre.)

166 (204). Vies de saints.
Fol. 1. Table du contenu.
Fol.  2.  « Prologus  in  passione  sancti  Andree  apostoli.  Passionem

sancti Andree...  » — Fol. 4 vo.  « Miracula. Inclita sanctorum aposto-
lorum... »

Fol.  15.  « Prologus in  vita  sancti  Nicholai,  episcopi  et  confessoris.
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Sicut  omnis  materia...  »  —  Fol.  24.  « De transitu sancti  Nicholai.
Cernens itaque... »

Fol.  28 vo.  « Passio sancte Eulalie virginis.  Igitur tempore Maxi-
miani... »

Fol.  31.  «  Passio sanctorum martirum Fusciani,  Victorici  et  Gen-
ciani. Cum cursus mundane molis... »

Fol.  34 vo.  « Passio sancte Lucie virginis.  Cum per universam pro-
vinciam Sicilie...  » — Curieuse initiale : un homme à cheval sur une
chèvre.

Fol. 36 vo. « Passio sancti Thome apostoli. Tempore illo, cum apo-
stolus... »

Fol.  43 vo.  «  Passio sancte  Anastasie  virginis.  Sanctorum ceteras
actiones... »

Fol. 50. « Prologus Mileti episcopi super actus sancti Johannis, apo-
stoli et evangeliste. Miletus... Volo sollicitam... »

Fol. 55.  « Vita et passio beati Thome, Cantuariensis archiepiscopi.
Ad laudem beatissimi martyris Thome... »  Migne,  Patr. lat.,  t. CXC,
col.  335. — Belle lettre ornée, représentant le saint et un diacre, por-
tant un livre.

Fol. 63 vo. « Prologus Eusebii episcopi de clarificando nomine Dei
omnipotentis et Salvatoris nostri Jesu Christi et de reverendis meritis
pape  Silvestri,  vel de  conversione  Constantini  augusti,  per  quam a
Deo  meruit et a  lepra purgari et ad agnitionen vere religionis adduci.
Historiographus noster... » Second prologue : « Eusebius... Duodecim
decadas... » — Début de l’ouvrage : « Silvester itaque...  » Le livre II
commence au fol. 72.

Fol. 87 vo. « Passio sancte Columbe, virginis et martyris. In diebus
illis... »

Fol. 89.  « Prologus Amphilochii episcopi in vita et miraculis sancti
patris nostri Basilii,  archiepiscopi Cappadocie.  Dilectissimi, non erat
indecens... »

Fol.  100.  « Prologus  Fortunati  in  vita  sancti  Hylarii,  episcopi  et
confessoris.  Religiosi  pectoris  studio...  » —  Fol.  103 vo.  Du même.
« Miracula sancti Hylarii... Igitur Probianus... »

Fol. 105 vo. « Sancti Hilarii epistola...  ad filiam suam. Accepi litte-
ras tuas... »

Fol. 106 vo.  « Quid vulgo fertur miraculi egisse beatum Ylarium in
concilio Romano. Quoniam sanctorum miracula fidelibus... »
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Fol. 109 vo.  « Passio sancti Sebastiani  martyris.  Sebastianus Medio-
lanensium partium... » — Le livre II commence au fol. 116 vo.